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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder med engangspapir, stikprøvevist målt
opbevaringstemperatur virksomhedens køle- og fryseskabe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Renholdelse af køkkenbord, køleskabe, fryser samt komfur.
Følgende er konstateret: Fodlisten under køkkenbordet findes
fedtet ved berøring, samt med spredte mørkere belægninger.
Ved kontrolbesøget blev spurgt til virksomhedens daglige
rengøringsprocedure samt hovedrengøring om dette var
inkluderet. virksomhedens svar var at det ikke var inluderet,
men at det fremover ville blive en del af hovedrengøringen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag til renholdelse af gulve langs
væggene ved at inkludere det i hovedrengøringen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling.
Virksomheden oplyser at de ikke nedkøler vare, da de enten
bruger det enten serveres samme dag eller smider det ud når
dagen er omme, da de pt mest servere ved begivenheder, hvor
maden laves samme dag.
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Kontrolleret: Virksomhedens egenkontrol for varemodtagelse for i år.
Følgende er konstateret: Varemodtagelse Virksomheden har været lukket ned fra oktober sidste år til juni i år
pga coronasituationen. Der er ikke noteret temperaturer for juni måned, men der er set varemodtagelse for juli.
årsag til varemodtagelsen ikke er noteret ned i juni er at der har været problemer med den app, hvor der
noteres varemodtagelse ned. Virksomheden er igang med at få løst problemet, men kan munligt redegøre for
procedure for egenkontrollen og hvorfor de ikke har kunne notere temperatur ved varemodtagelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for problemer med at notere i app'en ved at skrive ned på et papir for at
dokumentere egenkontrollen er udført.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
stemmer overens med hvad der er oplyst hos fødevarestyrrelsen.
Emballage m.v.: Vejledning om brug af FKM, herunder indhentning af information omkring anvendelse af
vakkumposer til indhold med syrebaseret produkter.


